
 
 

Управління освіти Оболонської районної в м. Києві державної адміністрації 
 

Спеціалізована школа № 252 імені Василя Симоненка  

Оболонського району м. Києва 
 

 

НАКАЗ 

 

код ЄДРПУ 21514690 

  

 

12.06.2023 р.            Київ            № 53-о 

 
 

Про попереднє зарахування учнів до 1-х класів  

СШ №252 імені Василя Симоненка  

на 2023-2024 навчальний рік 

 

          Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

«Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів України від  13 вересня 

2017 року №684 «Про затвердження порядку ведення обліку дітей дошкільного , шкільного 

віку та учнів», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16 квітня 2018 року №367, наказу Міністерства 

освіти і науки України від 28 березня 2022 року №274 «Про деякі питання організації 

здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 

Україні», враховуючи лист Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2022 року 

№1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти» та за 

метою безпечного та організованого прийому дітей до перших класів закладів загальної 

середньої освіти Києва, наказу Департаменту освіти і науки  №22 від 20.02.2023 р. «Про 

прийом дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти комунальної власності 

територіальної громади міста Києва у 2023 році» 

З 27.03.2023 р. по 31.05.2023 р. до спеціалізованої школи №252 імені Василя Симоненка 

подано 76 заяв від батьків дітей 6-7 років, з яких відповідно до підпункту 1 пункт 3 розділу ІІ 

Порядку: 

 

16 заяв батьків/інших законних представників дитини згідно Реєстру дітей Києва. Посилання 

на програму - http://childreg.kyivcity.local 

 

2 заяви батьків/інших законних представників дитини, що проживають за територією 

обслуговування (підтверджено документами, форма яких визначена законодавством – 

документ, що засвідчує право власності на житло за територією обслуговування (свідоцтво 

про право власності на житло одного з батьків, заповіт на одного з батьків/дитину, договір 

дарування на одного з батьків/дитину, договір купівлі-продажу житлового приміщення 

одного з батьків), договір оренди, договір позички житлового приміщення на безоплатній 

основі, документами, виданими органами державної влади, органами місцевого 

самоврядування в установленому законодавстві – паспорт громадянина України, довідка про 



реєстрацію місця проживання/перебування особи, довідка про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, акт обстеження умов проживання та інше); 

 

20 заяв батьків дітей 6-7 років, які є рідними (усиновленими) братами та/або сестрами дітей, 

які здобувають освіту у спеціалізованій школі №252 імені Василя Симоненка, батьків дітей 

6-7 років, які є працівниками спеціалізованої школи №252 імені Василя Симоненка за 

рішенням педагогічної ради від 25.05.2023 року №14. 

 

На вільні місця було подано 38 заяв. 

 

Загальна кількість поданих заяв – 77, з них подано особисто – 72, надіслано на електронну 

пошту – 5. 

 

На основі вищезазначеного, керуючись пунктами 1, 2, підпунктом 1 пункт 3 розділу ІІ 

Порядку. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Рекомендувати до зарахування до першого класу спеціалізованої школи №252 імені 

Василя Симоненка 15 червня 2023 року 77 дітей шкільного віку відповідно до поданих 

заяв батьків без проведення жеребкування (додаток 1, список учнів, зарахованих до 

перших класів спеціалізованої школи №252 імені Василя Симоненка на 2023-2024 н.р.).  

2. Продовжити прийом документів та здійснити зарахування дітей шкільного віку після   

1 червня 2023 року у наступному порядку: 

до 23 серпня 2023 року (включно) – дітей мешканців, які мають постійну реєстрацію на 

території обслуговування закладу та зареєстрованих внутрішньо переміщених осіб; 

після 23 серпня та упродовж навчального року – на вільні місця у порядку надходження 

заяв. 

Оригінали документів та медичні довідки повинні бути подані до закладу освіти не 

пізніше 23 серпня 2023 року. 

3. Оприлюднити списки дітей (прізвища), зарахованих у перші класи спеціалізованої 

школи №252 імені Василя Симоненка на 2023-2024 н.р.   до 15 червня 2023 року на 

сайті СШ №252 імені Василя Симоненка, на дошці оголошень, на сайті закладу. 

Відповідальна: Вербова О.В.      

До 15.06.2023 р. 

4. Заступнику директора з НВР Бабич Л.І. сформувати списки рекомендованих до 

зарахування дітей 1-А, 1-Б, 1-В класів. 

До 01.09.2023 р. 

5. Визначити класоводами перших класів Бабич Л.І., Рослякову І.Г., Полобюк Є.В. та 

закріпити кабінети №201, 205, 304. 

6. Класоводам перших класів довести до відома батьків або осіб, які їх замінюють про 

надання оригіналів визначених медичних документів встановленого зразка. 

  До 23.08.2023 р. 

7. Медичній сестрі Кузьміній Н.О. спеціалізованої школі №252 імені Василя Симоненка 

здійснювати аналіз індивідуальних медичних карток встановленого зразка. 

До 31.08.2023 р. 

 

 

           Директор              Олена ПРЕПОДОБНА 

 

 

З наказом ознайомлені:          Бабич Л.І. 

             Рослякова І.Г. 

             Полобюк Є.В. 

             Кузьміна Н.О. 



 

Додаток №1 

до наказу 

 № 53-о  від 12.06.2023р. 

 

 

Список майбутніх першокласників 

 на 2023-2024 навчальний рік 
 

 

1. АБРАМОВА; 

2. АВАКЯН; 

3. АНАНЬЄВ; 

4. АНДРІЮК; 

5. АНТОНЕНКО; 

6. БАЛАНДІН; 

7. БАЛАЦЮК; 

8. БЕЗДЄТКО; 

9. БІЛОКОНЬ; 

10. БІРКУН; 

11. БОГДАН; 

12. БОГУСЛАВСЬКИЙ; 

13. БОЛСУНОВСЬКИЙ; 

14. БОНАДИК; 

15. БОНДАРЕНКО; 

16. БУГАЙОВ; 

17. ВАТУЛІН; 

18. ГЕТЬМАНСЬКА; 

19. ГОДУНОВ; 

20. ГОНЧАРЕНКО; 

21. ГУЦУЛЯК; 

22. ДМИТРЕНКО; 

23. ДРАЧ; 

24. ДУБІНІНА; 

25. ДУТКО; 

26. ДЯЧЕНКО; 

 

 

27. ЖЕЛЄЗНОВА; 

28. ЖУКОВСЬКИЙ; 

29. ЗАПЛАВНА; 

30. КІРКОВ; 

31. КІСІЛЬ; 

32. КЛИМЕНКО; 

33. КОВТУН; 

34. КОЛОМІЄЦЬ; 

35. КОЦУКОНЬ; 

36. КРАВЦОВА; 

37. КРАВЧЕНКО; 

38. ЛАВРІНЕНКО; 

39. ЛАГУТЕНКО; 

40. ЛЕВЧЕНКО; 

41. МАСЛОЇД; 

42. МИГИТКО; 

43. МИХАЙЛЕНКО; 

44. МОВЧАН; 

45. МУЗИКА; 

46. НАУМЕЦЬ; 

47. НІКОЛЕНКО; 

48. ОМЕЛЬЧАК; 

49. ОНІЩЕНКО; 

50. ОСТРУК; 

51. ОЧЕРЕТЯНИЙ; 

52. ПАНАСЮК; 

 

 

53. ПАРХОМЕНКО; 

54. ПОНОМАРЬОВА; 

55. ПИСАРЕВСЬКА; 

56. РЕШЕТОВ; 

57. РОЩЕНЮК; 

58. САБАДАШ; 

59. САВИЦЬКИЙ; 

60. САВЧУК; 

61. СЕМЕНЧЕНКО; 

62. СІВАК; 

63. СЛОНЕЦЬКА; 

64. СОРОКА; 

65. СТОЛЯРЕНКО; 

66. СТРУКАЛО; 

67. ТЕРЛЕЦЬКА; 

68. ТЕСЛЮК; 

69. ТИГИПКО; 

70. ТОКАРЄВ; 

71. ФЕДОРУК; 

72. ЧЕХОВСЬКИЙ; 

73. ЧИЖ; 

74. ШЕВЧЕНКО; 

75. ШЕВЧУК; 

76. ШКАРБАН; 

77. ШКУРЕНКО. 

 

 
 

 

 
 


